fl ,-.
fi 	 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

aL3ínete do Trefeíto

".Montenegro CúüacCe das Artes, Cayitaf Lo 'I'aníno e da CítrículTtura"

Ofício n. °  85112016 - GP

Montenegro, 24 de agosto de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 20312016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o poço artesiano da comunidade de Faxinal ainda não foi perfurado, uma
vez que quando a empresa veio realizar o serviço, a Prefeitura não havia adquirido o
material necessário, pois estava em processo de licitação.

A perfuração do poço será realizada pelo Estado em um convênio com a
CORSAN.

Adquirido o material, aguardamos apenas a liberação do Governo Estadual
para efetuarmos o agendamento.

Atenciosamente

Prefeito 	icipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

O VER.ADORES DE MOt4TENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Em
--

"Voe órgãos, Voe Sangue: Safve Vícüis"
Rua João Pessoa, 1363— Cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

F-miiF nhint5)mnnfnAarn rs nnv hr